РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Михайловская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

23.04.2014 г. №78

«Об утверждении минимального
перечня дидактического материала
на 2014 - 2015 учебных год для обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить минимальный перечень дидактических материалов, приобретаемых
родителями на 2014-2015 учебных год (Приложение № 1)

2. Библиотекарю Жуковой Н.В. довести до сведений родителей минимальный перечень
дидактического материала на 2014-2015 учебный год.

. 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С Е . Боркевич